

GOBIERNO DEL ESTADO DE OAXACA SECRETARÍA DE FINANZAS ORDEN DE COMISIÓN Y PAGO DE VIÁTICOS

NÚMERO: UNSIS/UNSIS/0329/2016

CLAVE PRESUPUESTARIA: 546001

DEPENDENCIA O ENTIDAD: UNIVERSIDAD DE LA SIERRA SUR

AUTORIZACIÓN DE LA COMISIÓN

FECHA: 03/05/2016

NOMBRE DEL COMISIONADO: JHONY HAFIT RUIZ LOPEZ

CATEGORÍA: JEFE DE AREA B - UNSIS - 4AE0020

ADSCRITO A LA: DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES Y RECURSOS MATERIALES

LUGAR DE COMISIÓN: OAXACA DE JUAREZ

VALLES CENTRALES

OBJETO DE LA COMISIÓN: PRESENTARME A LA SEGUNDA SESIÓN INFORMATIVA EN COORDINACIÓN CON EL INSTITUTO DE ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA Y PROTECCIÓN DE DATOS ORDENANDOLE PRESENTARSE CON: PERSONAL RESPONSABLE

OTROS LUGARES: OAXACA DE JUÁREZ

PERIÓDO DEL: 05/05/2016 AL 05/05/2016 CUOTA DIARIA: \$270.00 (DOSCIENTOS SETENTA PESOS 00/100 M.N.)

MEDIO DE TRANSPORTE A UTILIZAR: VEHICULO OFICIAL (X) PLACAS DEL VEHÍCULO:TRANSPORTE PUBLICO

AUTOBUS()

OTRO ()

ESPECIFIQUE:

SELLO DE LA DEPENDENCIA O ENTIDAD REQUISITAR SIN DESPRENDER

685

L.C.E. ERICK ALEXIS TITULAR DE LA DEPENDENCIA O ENTIDAD REQUISITAR SIN DESPRENDER

CONSTANCIA DE COMISIÓN

JUDIEZ, DAX A OS DE

y Protección de Datos Personale

del Estado de Oaxaca

Dirección de Capacitación, Comunicación, Investigación y Evaluación

Instituto de Acceso
a la Información Pública
AIP. Lopez Molales

Protección de Datos Personale

AIP. Lopez Molales

Directora de Capaci-ación,

NOMBRE, CARGO Y FIRMA DE LA AUTORIDAD, TITULAR DE LA DEPENDENCIA O ENTIDAD

NOTA: EN CASO DE VISITAR DOS O MAS LUGARES UTILIZAR EL REVERSO CON LOS MISMOS DATOS DE ESTA CONSTANCIA

DESPRENDER AOUI

DESPRENDER AQUI

DESPRENDER AQUI

RECIBO OFICIAL

NUMERO: UNSIS/UNSIS/0329/2016

FECHA: 03/05/2016

RECIBÍ DE LA CAJA DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA LA CANTIDAD DE \$270.00 (DOSCIENTOS SETENTA PESOS 00/100 M.N.) POR CONCEPTO DE 1 DÍA(S) DE VIÁTICOS PARA EL DESEMPEÑO DE LA COMISIÓN AUTORIZADA.

Recibi Efectivo

Entregué

Autorizó

RULJ810708TY3

THONY HAFIT RUIZ LOPEZ NOMBRE Y R.F.C. DEL COMISIONADO

L.C.E. ERICK ALEXIS OCH ALENCIA RESPONSABLE DEL AREA ADMINISTRATIVA

DR. MODESTO SEARA VAZQUEZ TITULAR DE LA DEPENDENCIA O ENTIDAD